Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 180/2023

Requer informações sobre área
verde entre Ruas Santos, Sorocaba
e Lorena no bairro Cidade Nova. Em
Santa Bárbara d´Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que esta é uma área muito grande,
abandonada e com mato alto.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Como é feito o serviço de preservação e manutenção desta
área?

2- Existe algum projeto de revitalização total desta área? Se sim,
explique qual o projeto.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Fevereiro de 2023.

Júlio César Santos da Silva – “Kifú”
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

17
19

/2
02

3
01

/0
3/

20
23

 1
5:

35
 -

 C
H

A
V

E
: A

4N
M

-1
45

6-
0Y

E
Y

-Z
64

V

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 1 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A4NM14560YEYZ64V, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: A4NM-1456-0YEY-Z64V

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

17
19

/2
02

3
01

/0
3/

20
23

 1
5:

35
 -

 C
H

A
V

E
: A

4N
M

-1
45

6-
0Y

E
Y

-Z
64

V

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A4NM14560YEYZ64V,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A4NM14560YEYZ64V
		2023-03-02T08:30:19-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura